ji bus fiksuojama Pagrindinėje sutartyje.
5.5. Į Tiekėjo Galutiniame pasiūlyme nurodytą Prekių kainą/įkainius turi būti įskaičiuoti visi

mokesčiai ir kitos išlaidos, reikalingos tinkamam Pagrindinės sutarties įgyvendinimui.
5.6. Maksimali Sutarties vertė 7200,00 (septyni tūkstančiai du šimtai) Eur su PVM.
5.7. Sutarties vykdymo metu pasikeitus perkamoms Prekėms taikomo PVM tarifo dydžiui,

Sutarties įkainis gali keistis pasikeitusio PVM tarifo dydžiu. Sutarties įkainis, kai Tiekėjas Sutarties
sudarymo metu nebuvo PVM mokėtojas, tačiau juo tapo Sutarties vykdymo metu, perskaičiuojami